
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2576430

Prodej samostatného RD, 279 m2, Praha 10, Petrovice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 279 m?, Praha, ul.
Lebeděvova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 838356 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 10, Petrovice, Lebeděvova

Prodej rodinného domu, 279 m?, Praha, ul. Lebeděvova

Rádi bychom Vám nabídli jedinečnou příležitost prodeje rodinného
domu ve velmi žádané lokalitě Praha - Petrovice. Tento
vícegenerační dům se nachází v klidné a atraktivní lokalitě a je
ideálním místem pro ty, kteří hledají pohodlí, soukromí a kvalitní
bydlení. 
Dům nabízí prostornou obytnou plochu, která zajišťuje dostatek
místa pro Vaší rodinu. Celý dům je kvalitně podsklepen. V přízemí
se nachází bytová jednotka 2+1 s krbem a prosklenou zimní
zahradou. První patro domu disponuje bytovou jednotkou 3+1,
která je částečně zrekonstruovaná. Velkou dominantou je půda,
která nabízí možnosti podkrovního bydlení a vytvoření tak dalších
pokojů či bytové jednotky. V blízkosti se nachází veškerá občanská
vybavenost, jako jsou školy, školky, obchody, restaurace, veřejná
doprava nebo také velmi vyhledávaná Hostivařská přehrada. K
domu náleží dvougaráž a dostatek místa pro parkování více aut. 
Jestli Vás nabídka zaujala, neváhejte kontaktovat pro více
informací makléře.

CENA: (za nemovitost) 20 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 668

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2576430

Prodej samostatného RD, 279 m2, Praha 10, Petrovice

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2013

Rok kolaudace 1976

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 6

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 279

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Režný Matěj
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2576430

Prodej samostatného RD, 279 m2, Praha 10, Petrovice

3 / 3


